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SİRKÜLER (2023’21) 

 

 

Konu: Gelir İdaresi Tarafından Vergi Mevzuatına Göre Hazırlanan Bağış ve Yardım Rehberi 

 
Gelir İdaresi Başkanlığının www.gib.gov.tr internet sayfasında Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanununa 

göre vergi matrahının tespitinde, bağış ve yardımların indirilmesine yönelik olarak hazırlanan “Vergi 

Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberi” yayımlanmıştır. 
 

Bu Rehberde, vergi matrahının tespitinde indirim konusu yapılacak bağış ve yardımların;  

 

 Ayni veya nakdi şekilde yapılması hususu, 

 Hangi kişi, kurum ve faaliyetlere yönelik olarak yapılması gerektiği, 

 İndirim tutarının tespiti,  

 Yapılan aynı bağışlara ait Katma Değer Vergisi istisnası ve indirimi uygulaması 

 Belgelendirilmesi, 

 Yıllık beyannamede indirimin nasıl uygulanacağı, 

 
gibi konular hakkında ayrıntılı bilgilere ve örneklere yer verilmiştir.  Rehberde, başta gelir vergisi, 

kurumlar vergisi ve katma değer vergisi olmak üzere bağış ve yardımların vergi uygulamaları 

karşısındaki durumu da açıklanmıştır. 
 

Ayrıca, ülkemizde yaşanan doğal afetler nedeniyle başlatılan yardım kampanyaları kapsamında yapılan 

bağış ve yardımların vergi mevzuatı karşısındaki durumuna ilişkin açıklamalara da yer verilmiştir. 
 

Söz konusu bağış ve yardım rehberine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/456.pdf  
 

Ayrıca Gelir İdaresinin sitesinde yer alan Rehberler bölümünde yıllara göre neşredilen, Gelir Vergisi, 

Kurumlar Vergisi, Vergi Usul Kanunu, Katma Değer Vergisi Kanunu, Özel Tüketim Vergisi Kanunu, 
motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu, Veraset ve İntikal Vergisi Kanun, Emlak Vergisi Kanunu, Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile diğer vergi kanunları rehberlerine Gelir idaresinin 

sitesinde yer alan aşağıdaki linkten rehberler bölümünden giriş ilgili kanunların rehberlerine 
ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/rehberler  

 
Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 
 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.  
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